__________________________________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

«06» апреля  2020 года               г. Галич                        № 66

Об открытии пришкольных лагерей с дневным пребыванием детей

       На основании постановления администрации Галичского

муниципального района от 29 ноября 2020 года № 382   «Об  утверждении

Программы  по организации в 2020 году отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодежи  в Галичском муниципальном районе»

           п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть пришкольные оздоровительные лагеря с дневным

пребыванием детей в следующих общеобразовательных учреждениях района:

№ п/п Список учреждений
1 смена

Количество детей

1 МОУ Ореховская СОШ 38

2 МОУ Лопаревская СОШ 15

3 МОУ Березовская СОШ 42

4 МОУ Степановская СОШ 41

5 МОУ Пронинская СОШ 20

6 МОУ Россоловская ООШ 25

7 МОУ Красильниковская ООШ 10

8 МОУ Челсменская ООШ 34

9 МОУ Курьяновская ООШ 10

 ИТОГО: 235

         2.  Определить срок пребывания детей в лагерях – 18 рабочих дней,

срок проведения смены - с 01.06.2020 г. до 22.06.2020 г. (МОУ Степановская

СОШ им. Н.К. Иванова - с 01.06.2020 г. до 27.06.2020 г. из-за проведения

ОГЭ).

3. Утвердить режим работы лагерей с 8.30 до 14.30  или с 8.00 до 14.00

часов.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего отделом образования                                         Н.Н.Андреева